平成 24年９月14日

各 位

会 社 名  ミ タ チ 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  橘  至 朗

コ ー ド 番 号  ３３２１ 東証・名証第一部

問 合 せ 先  取締役管理部担当 大島 卓也

電 話 番 号  ０５２－３３２－２５１２

タイ営業拠点の設立に関するお知らせ

当社は平成24年９月14日の取締役会において、当社連結子会社である美達奇（香港）有限公司（本社：

香港九龍、董事：橋口 久雄）が下記の通りタイに子会社（当社孫会社）を設立することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．孫会社設立の目的

タイにおけるエレクトロニクス市場の拡大、および顧客ニーズの高まりに対応するべく、タイのバ

ンコクに半導体・電子部品等の販売ならびにEMSサービスの展開を主たる目的とする孫会社を設立し、

タイの日系メーカーおよび現地メーカー向けに拡販を図ってまいります。

２．当該孫会社の概要

商号 ： MITACHI (THAILAND) CO., LTD.

所在地 ： 32/28 Sino-Thai Tower 7th Floor Zone B Unit C, Sukhumvit 21

Road(Soi Asoke),Klongtoey-Nue, Wattana,Bangkok 10110 Thailand

代表者 ： 野呂 智也

設立年月 ： 平成24年９月（予定）

主な事業内容 ： 半導体・電子部品等の販売、EMSサービス

決算期 ： ３月期

従業員数 ： ４名（設立当初予定）

資本金 ： 12,000,000 タイ バーツ（30百万円 ※）

株主構成 ： 美達奇（香港）有限公司   11,759株（98％）

ミタチ産業株式会社        119株（ 1％）

敏拓吉電子（上海）有限公司    119株（ 1％）

発起人３名              3株（ 0％）

※１タイ バーツ＝2.5円にて換算

３．今後の業績に与える影響

本件による当社連結業績への影響は軽微であります。

以上